
2023 年２月 
お客様各位 

 
ナック商会株式会社 

大阪市⻄区⽴売堀 5-7-13 

仕様変更のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
  
さて、この度弊社では誠に勝手ながら、下記製品の仕様を変更させていただきます。 
昨今の国際情勢の影響により、原材料の入手先が変更となりました。それに伴いインレイ糸(横糸)が同色
から白色にしばらくの間変更となり、下記画像のような外観となります。 
製品の品質、価格に変更はございません。 

敬具 
記 

 

対象製品：EXO
エ キ ソ

ストロング・EXO
エ キ ソ

ソフト (弾性グローブ・ミトン） 

   
 

従来品が無くなり次第、随時変更とさせていただきます。 
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
お問い合わせ先 ： 0120-06-0390  

販売名 EXO シリーズ 医療機器届出番号 27B1X00123LREX01 


